
NEPAL – ett annorlunda resmål 

Följ med till Nepal vid Himalayas fot, 
till en helt ny värld! 

Du får möta den nepalesiska vardagen 
bortom massturismens vanliga stråk. En 
resa med annorlunda upplevelser. 

Resan har producerats och leds av Vilma 
M. Brandt/Sverige-Nepalföreningen, 
teknisk arrangör är Kleins Resebureau. 
 

 

Ströva långsamt genom namnlösa gränder 
med intensiv kryddoft från basarerna. Möt i 
folkmyllret en härlig blandning av moderna 
stadsbor, buddistmunkar med 
bönekvarnar och färgstarka besökare från 
avlägsna bergsbyar. 
Stanna upp och lyssna till klangen av 
tempelklockorna  och njut av den 
bedövande intensiva rökelsedoften. Redan 
i Kathmandu möter du österlandets mystik 
och exotism. 

Vår resa till södra Nepal börjar med ett 
besök i det natursköna Pokhara vid Pewa 
Lake. Längs vägen kan du beskåda livet i 
byarna på landet. Väl i djungeln i Chitwan 
kan du ge dig ut på en ridtur på en trygg 
elefantrygg  för att spana efter djuren. 

Du kan också välja att  under trygg ledning 
göra en vandring till småbyar uppe på 
Himalayas sluttningar. Vandringen leds av 
licensierade sherpas och bärare tar hand 
om ditt bagage. 
Förutom en underbart vacker natur med 
magnifika berg möter du ett gästvänligt 
folk, som gärna visar dig sitt vardagsliv i 
de avlägsna bergsbyarna i det väglösa 
landet. 

Vi kan lova dig en resa till Nepal utöver det 
vanliga. Vilma M. Brandt har bott och 
arbetat i landet och kan visa dig sitt Nepal 
vid sidan av turiststråken. Du reser i en 
liten grupp och blir bemött som en 
välkommen gäst i landet. 

 

Program 
Gemensamt program som ingår i grundarrangemanget 

20/3 Avresa från Stockholm kl.14.55 med Quatar Airways. 

21/3 Ankomst till Kathmandu 11.45. Transfer till hotellet. Stadspromenad. 

22/3 – 24/3 Innehållsrika dagar med besök till levande Gudinnans tempel, aptemplet 
Swayambhu, Durbartorget, de religiösa aktiviteterna vid den heliga floden 
Bagmati.Vi bekantar oss också med grannstaden Patan där vi får träffa 
guld- och silversmeder. Även besök på barnhem ingår. 

25/3 – 29/3 Dessa dagar arrangeras specialprogram enligt A och B nedan. 



Gemensamt program som ingår i grundarrangemanget 

29/3 – 1/4  

(30/3 –1/4 om du 
deltar i Vandring 
i Himalya) 

Chitwan Nationalpark har ett rikt djurliv.  
Från elefantrygg spanar du efter noshörningar, hjortar, vildsvin, apor och 
exotiska fåglar. Med en god portion tur kanske även en läppbjörn eller en 
bengalisk tiger behagar visa sig. 

I turen  ingår: resa med turistbuss till Pokhara, övernattning på hotell. 
Transport till Chitwan, två övernattningar  med helpension, fullt program i 
nationalparken samt inrikesflyg tillbaka till Kathmandu. 

Ingår ej: måltidsdrycker och  måltider i Pokhara. 

2/4 Vi gör ytterligare sociala besök. Halva dagen fri  för egna aktiviteter. 

3/4 I dag hinner du strosa i de gamla gränderna en sista gång eller avsluta 
din shopping eftersom flyget från Kathmandu lyfter först kl. 23.30. 

4/4 Ankomst till Stockholm/Arlanda kl.13.45. 

Specialprogram A. 25/3 – 29/3  (Tillval) 
Vandring i Himalaya under ledning av erfarna sherpas.  
Du besöker den naturskönt belägna staden Pokhara och vandrar i lugnt tempo i det berömda 
Annapurna området med rhododendronskogar. Tid ges till att fotografera och njuta av den 
storslagna naturen. Under hela vandringen tar bärare hand om din utrustning, själv bär du 
endast ditt dagsbehov av kläder och din kamerautrustning i en lätt ryggsäck. 

Pris:  2900 kr 
I priset ingår: resa med turistbuss till Pokhara, hotellövernattning, vandring med bergsguider 
(sherpas), bärare, övernattning i lodger samt helpension under vandringen. Inträdesavgift till 
nationalparken och  trekkingtillstånd. 
Måltidsdrycker och måltider i Pokhara ingår ej. 

Specialprogram B. 25/3 – 29/3 

Utflykter 
Changu Narayan: en fin liten by på en kulle med dalens äldsta tempel vars historia går 
tillbaka till 300-talet e.Kr. 
Pris: USD 30 
Nagarkot: utflykt med övernattning till byn som ligger på 2000 m ö h och där man kan njuta 
av en vacker soluppgång över Himalaya. 
Pris: USD 80 
Bhaktapur: en före detta huvudstad i Kathmandudalen. Böndernas och de höga templens 
stad.  
Pris: USD 25 

Anmälan till och betalning av utflykterna görs i Kathmandu. 
 



Resans pris: 26.800 kr. 

Enkelrumstillägg i Kathmandu: 1500 kr 
I priset ingår: flygresa Stockholm – Doha  – Kathmandu t o r, transfers i Kathmandu, del i 
dubbelrum  på Tibet Guest House i Kathmandu, utflykter i Kathmandudalen enligt 
dagsprogrammet samt reseledarservice. 

Avbeställningsförsäkring: 6% av önskat försäkringsbelopp. 

Vi reserverar oss för oförutsedda prishöjningar över vilka vi ej kan råda, så som flygpriser, 
växelkurser etc. 

Visering (f.n. USD 30) betalas kontant i Kathmandu. 
För resan gäller Allmänna  resevillkor som kan erhållas från Kleins  Resebureau. Lagstadgad 
resegaranti är ställd. Mer information om resan lämnas även av Vilma M. Brandt på telefon 
08 – 768 16 97. 

Inbokning görs hos Kleins Resebureau, Christian Åhlén,  tel. 08 – 505 700 00. 

Kleins Resebureau 
Rådmansgatan 14 

114 25 Stockholm 

www.kleins-resor.se 

 


